
Příloha Č.1 k ubytovací smlouvě č:

ROZPIS CENY A SPECIFIKACE SLUŽEB

2023005

jednotkové ceny:
Cena na osobu a noc s plnou penzi:
(UbytovánL' 450 KČ; Plná penze: 290 KČ)
Cena jednodenního skipasu.:
Cena pMdenniho,skipasu:

Kalkulovaný počet účastníků: l

740 Kč

500 KČ
300 Kč

děti: 40 doprovod: 5 celkem: 45

" V jedn. počet počet Cena bezSPŠ Purkyňova, Brno ,,n, jednotek pIatíách Cena s DPH DPH
osob DPH

Ubytováni* 450 KČ 5 43 96 750 KČ 87 955 KČ 8 795 KČ
Plná penze* 290 KČ 5 43 62 350 KČ 56 682 KČ 5 668 KČ

Ubytování + strava* 740 KČ 5 43 159 100 KČ 144 636 KČ 14 464 KČ
jízdné celodenní 500 KČ 3 45 67 500 KČ 61 364 KČ 6 136 KČ
jízdné půldenní 300 KČ 3 45 40 500 KČ 36 818 KČ 3 682 KČ

jízdné pondělí-pátek 108 000 KČ 98 182 KČ 9 818 KČ
CELKEM ubytováni, strava, jízdné 267 100 kč 242 818 kč 24 282 kč

*akce 15 děti = 1 doprovod zdarma (ubytováni +strava), na permici se akce nevztahuje
V rámci akce mají 2 osoby zdarma ubytování a stravu.

Rozpis jízdného (skipasu) ks cena za ks
Neděle půldenní lyžováni 1 300 KČ
Pondělí celodenní lyžování 1 500 KČ
Úterý celodenní lyžování 1 500 KČ
Středa půldenní lyžování 1 300 KČ
Čtvrtek celodenní lyžování 1 500 KČ
Pátek půldenní lyžování 1 300 KČ

2 400 KČ
i
l,

V ceně nen/zahrnuta záloha na kartičku skipasu - 100Kč/ks.

Cena zahrnuje:
Ubytování

· Ubytování v 2-6 lůžkových pokojích bez sociálnIho zařIzenI na pokoji
" Ubytování v 2-5 lůžkových pokojích s vlastním sociálnIm zařízenim
· V ceně ubytování je povlečení, úklid, rekreační poplatek

Strava plná penze
· Snídaně - bufet - cornflakes, musly, piškoty, mléko, jogurt, marmeláda, šunka, sýr,
máslo, vánočka/koláč, hromadný čaj , voda, sirup
· Oběd - jednotný, polévka a teplé hlavní jIdlo, hromadný čaj, voda, sirup
· Večeře - jednotná, servírovaná - teplé hlavní jídlo, hromadný Caj, voda, sirup
· Celodenní pitný režim - čaj, voda, sirup
Pro klienty, kteří mají intoleranci k nějaké potravině budou mít jídla upravena individuálně.



' q

Počty je nutné vědět dopředu. Bezlepkové pečivo není zahrnuto v ceně, zákazník musí mít své.

Ostatní služby
· Využiti prostoru pro společný večerní program
· Využiti stolního tenisu, projektoru, posilovacího koutku, stopniho fotbálku.
· Prorrňtání filmů, videí, prezentací
· Odvoz bagáže od horní stanice lanové dráhy Šerák

Skipas ve skiareálu Ramzová
jízdné v lyžařskéŕn areálu Ramzová, provozované společností BONERA s.r.o.

Částka za ubytování bude dofakturována v den příjezdu skupiny dle aktuálního finálního počtu účastníků.

Částka za jízdné v lyžařském areálu Ramzová bude vyfakturována v den příjezdu skupiny dle aktuálního
počtu účastníků.
Skipasy budou připraveny v pokladně lanové dráhy v den příjezdu.
Každá jízdenka je zálohovaná 100 KČ částkou, která bude vrácena po odevzdáni nepoškozených karet zpět.
Tuto částku je nutné mít připravenou v hotovosti a předat ji na pokladně při vyzvedávání jÍzdného.

:a':'b::\',:, '"', ""'" ""' ,, ,,,,,,,,,,

Ing. Veronika jnková "
P

ředitel školy jednatelka spo ečnosti Woody Mill s.r.o.

Š

l

"r


